令和３年９月２０日

関係者各位

沼津市剣道連盟少年指導委員会

委 員 長 石 山 隆 久

令和３年度 少年育成会事業 小・中学生剣道稽古会（御案内）

 このことについて、下記のとおり実施いたしますので、関係指導者および生徒の派遣方について御配

慮いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和 3 年 10 月 3 日（日）・令和 3 年 10月 10日（日）

        午前 ９時 00 分 受付           午後 12時 30分 受付

        午前 ９時 30 分 開始           午後  1 時 00 分 開始

        午前 11時 00 分 終了予定         午後 3 時 00 分 終了予定

２ 会 場  沼津市勤労者体育センター

        〒417-0847  沼津市御幸町 15 ℡(055)933-0330

３ 内 容  午前：（小学生・中学 1 年初心者対象）

          剣道の基本動作と同時に、それ以前の必要な動作や感覚の修得

       午後：（中学生対象）

          中学生の剣道として、必要な動作・感覚を修得する。

４ 指 導  石山隆久（少年指導委員長）・少年指導委員

５ 対 象  午 前：小学生 3 年生以上・中学 1 年生初心者

       午 後：中学生

６ 持ち物  剣道具一式  マスク  スポーツ飲料   ※初心者は体操着・竹刀

7 申込み  利用名簿に記入、１０月１日（金）までにメール、又は FAX でお願いします。

       申し込み先  メール sakurai-e@uv.tnc.ne.jp

              ＦＡＸ ０５５－９２1－１３２２

       ※個人での参加、10/3・10/10 どちらかの参加でもけっこうです。

       ※今後、緊急事態宣言延長などの理由により、中止とすることもあります。

8 その他  ・午後の部終了後、一般稽古会を行います。（ 担当：構 委員長）

         ※緊急事態宣言により、運動不足が考えられるため、身体慣らしから始めます。

担 当  沼津剣道連盟少年指導委員長

      氏 名  石   山   隆   久

ＴＥＬ  ０９０－８６７１－９０２８